
 

 
 

 

 

 

 

 

 

(1) ／ 2020/09/24 14:51 (2020/09/02 17:12) ／ wp_20693903_02_ostサムコ様_新型コロナ対策のご案内（200×200）大_P.docx 

令和２年９月28日 

株主の皆様へ 

サムコ株式会社 
 

第41期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症対策についてのご案内 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 
 令和２年10月16日（金）開催予定の第41期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止
への対応につきまして、下記のとおりご案内させていただきます。 
 株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。 
 
【株主様へのお願い】 

・株主様におかれましては、新型コロナウイルスの感染拡大状況にご留意いただき、健康状態に関わらず、

株主総会へのご来場を見合わせていただくことを含めて、ご検討くださいますようお願い申しあげます。 

・特に、ご高齢の方や持病をお持ちの方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、株主総会へのご来場

について、慎重なご判断をお願いいたします。 

（ご来場の場合、総会開催日時点での感染状況やご自身の体調をご確認のうえ、マスク着用などの感染予

防対策にご協力をお願いいたします） 

・議決権行使については、事前に書面により実施いただきますよう、お願い申しあげます。 

 

【当社の対応について】 

・本年は株主総会にご出席の株主様へのお土産を取り止めとさせていただきます。 

・株主総会会場に体温を確認する装置を設置いたします。発熱が確認された株主様には、ご入場をお控えい

ただきます。 

・受付にアルコール消毒液を設置いたします。 

・株主様のお座席は間隔を空けて配置させていただきます。 

・株主総会の議事は、例年より時間を短縮して行う予定です。 

・当社スタッフは、検温や体調を確認のうえ、マスク着用で応対させていただきます。 

 

 なお、例年、株主総会終了後に実施しております会社説明会につきましては、時間を短縮して行う予定で

す。 

 今後の感染状況等により、万が一株主総会会場が利用できなくなった場合や、総会運営に変更が生じる場

合は、当社ホームページ（https://www.samco.co.jp/）にてお知らせいたしますので、ご確認くださいます

ようお願い申しあげます。 

敬 具 


